关于召开“湘江情报论坛暨湖南省科学技术信息研究所建所60周年纪念大会”的通知

甲子峥嵘、筑梦华章。2019年是湖南省科学技术信息研究所建所60周年的喜庆之年，60年来，我所始终坚守“支撑科学决策，服务创新发展”初心使命，不断创新和完善科技信息服务体系，为政府科学决策、区域创新发展和企业创新能力提升提供了强劲动力，推动了湖南科技情报事业繁荣发展。60年的改革、创新和发展离不开兄弟省市科技情报（信息）院（所）的关心和支持，为总结经验，继往开来，我所将于2019年12月9-10日在长沙召开“湘江情报论坛暨湖南省科学技术信息研究所建所60周年纪念大会”，邀请中国科技信息研究所、中国科学院大学、武汉大学、中国社会科学院、南京大学等单位情报与智库领域专家，围绕“情报与智库”主题做学术报告，现就会议事项通知如下：

1、报到时间

2019年12月9日全天

2、报到地点

海程大酒店（湖南省长沙市八一路58号）
3、会议时间

2019年12月10日：9:00—10:30,湖南省科学技术信息研究所建所60周年纪念大会；10:45—17:30，湘江情报论坛。

4、会议地点

湖南省科学技术信息研究所二楼学术报告厅（长沙市八一路59号）

5、联系人

倪家栖：0731-84586790  84586770，13517498795

6、其他事项

（1）请于12月4日前将会议回执反馈至邮箱：240018214@qq.com。
（2）会议不收取会务费，统一安排食宿，交通、住宿费用自理。

附件：参会回执

湖南省科学技术信息研究所

湖南省科学技术情报学会

                        2019年11月27日

报名回执
	单位名称

	通讯地址

	邮 箱

	联系人姓名

	联系电话

	手机

	参会人员名单

	姓 名
	性别
	职 务
	职 称
	手 机
	QQ号码或邮箱

	住 宿
	长沙海程大酒店

□ 标间（298元/间·晚）          间

□ 豪标（328元/间·晚）          间

□ 豪单（350元/间·晚）          间

备注：请尽量发电子版报名回执表，感谢合作！

会议报名联系人：倪家栖，电话：073184586790，传真：073184586770，手机: 13517498795，E-mail：hnst-xxs@hnst.gov.cn